
Suwałki. Dziewięć firm powalczy w konkursie architektonicznym

Trwa procedura konkursowa związana z opracowaniem koncepcji architektonicznej hali widowiskowo – sportowej, która
miałaby powstać w kompleksie obiektów stadionu piłkarskiego przy ul. Zarzecze. Na ogłoszony pod koniec kwietnia
konkurs wpłynęło 11 ofert. Ostatecznie aż 9 firm stanie w szranki o nagrodę główną, którą jest 12.000 zł oraz możliwość
opracowania dokumentacji technicznej obiektu.

30 maja zakończył się etap związany z przyjmowaniem zgłoszeń do konkursu.
Zgłosiło się aż 11 firm z całej Polski. Po weryfikacji dokumentów do kolejnego etapu
konkursu – czyli złożenia prac – zakwalifikowano 9 firm. Teraz pracownie mają czas do
30 czerwca by przygotować swoje koncepcje i prace.  

Dalszy harmonogram konkursu wygląda następująco:  

Zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego wszystkich prac
konkursowych wraz z zebraniem opinii mieszkańców miasta nt. zaproponowanych
rozwiązań. do 05.07.2016 r.

Ogłoszenie wyników konkursu do 15.07.2016 r.

Prezentacja prac konkursowych. do 22.07.2016 r.

Przeprowadzenie negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na opracowanie
kompletnej (pełnej) dokumentacji projektowej do 05.08.2016 r.

Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji technicznej do 19.08.2016 r.

Dokumentacja musi zostać wykonana do końca lutego 2017 roku.

 

W ramach konkursu przewidziane zostały również nagrody:

 

pierwsza nagroda – 12 000,00 zł brutto,

druga nagroda – 5 000,00 zł brutto,

trzecia nagroda – 3 000,00 zł brutto.

Pomysł związany z budową nowego obiektu sportowego w Suwałkach narodził się z
kilku powodów. Dostępność hal sportowych w Suwałkach jest bardzo ograniczona.
Zapotrzebowanie jest o wiele większe niż możliwości jakimi dysonuje nasze Miasto.
Ponadto imprezy organizowane chociażby na hali OSIR mają coraz większy rozmach i
cieszą się tak dużym zainteresowaniem, że OSIR nie jest w stanie zapewnić wszystkim
chętnym osobom uczestnictwa w danym wydarzeniu.

 

Nowa hala mieścić się będzie w kompleksie sportowym przy ul. Zarzecze. W założeniu
będzie miała pomieścić 2100 osób na widowni. Obiekt ma spełniać między innymi
wymogi, jakie stawia najwyższa siatkarska klasa rozgrywek w Polsce PLUSLIGA.



wymogi, jakie stawia najwyższa siatkarska klasa rozgrywek w Polsce PLUSLIGA.
Wybór akurat tego miejsca nie jest przypadkowy. Stadion piłkarski w przy Zarzeczu to w
pełni uzbrojony w infrastrukturę kompleks. Dzięki inwestycji w tym miejscu Miasto
Suwałki nie będzie musiało budować parkingów, sieci przyłączeniowych czy innej
koniecznej przy tego typu obiektach infrastruktury.

 

Szacunki wskazują, że budowa hali sportowo – widowiskowej może kosztować 20
milionów złotych. Połowę tych środków Miasto Suwałki będzie chciało pozyskać z
Ministerstwa Sportu i Turystyki. Inwestycja przy dofinansowaniu zostałaby rozłożona na
2 lata i rozpoczęłaby się już w przyszłym roku.

 

Inicjatywę budowy hali sportowo – widowiskowej poparli prezesi dwóch największych
klubów sportowych w Suwałkach: Wigry Suwałki i Ślepsk Suwałki.
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